Kodeksu Kar Głównych i poprawczych*, \*) kilku felecerów za ważniejsze przekroczenia oddanych zostało pod Sąd, z odjęciem im uprzednim konsensu, zawieszeniem w praktyce i obwieszczeniem o tem w Dzienniku Gubernialnym, stosownie do służącej attrybucji Rządowi Gubernjalnym i poprzednio jeszcze nadanej Artykułem 3. Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 9/21 Lipca 1865 r. (Tom 63. Dziennika Praw str. 259).

Tu dopiero spostrzegli się felecerzy, że wzięto się do nich nie na żarty. Poczęli się zjeżdżać, robić naradze meetingi, co począć, dokąd zaapelować na pogwałcenie według ich rozumienia praw oddawna im służących?—podanie do Naczelnika Guberni nie mogłoby